modo lo  quale si podesse mai pensare.

Et in fide et testim onianza de le predicte cose ha ipso magnifico capitanio  

et sign ore sopradicto  comandato et ipsi sindici pregato a mi notaro infrascripto 

e canzelcro  de lo  prelibato capitanio et signoria li dicti capitoli et prom isse che 

siano per m i registrate con li atti de la mia canzelleria; et che ne sia dato 

copia a lle  parti a lla  loro richiesta.

A ctum  C a stilio n i in ecclexia sancti Antonini, m ilexim o quadringentessimo qua- 

d rag ex im o , indictione secunda secundum cursum Janue, die vigesim a m ensis 

Junii, presentibus magnifico domino Antonio de Cam pofregoso qm. m agnifici 

dom ini A b r a m , spectabilibus dominis Joanne de Montaldo domini R a p h a e lis , 

T o m asin o  R avascherio  qm. domini Leonardi, Sim onino de T urre dom ini P a- 

sq u a lis , F rederico  de Rezoalio qm. Antonii et A ntonio  de R ezoalio qm . Ju­

lia n i, testibus vocatis et rogatis.

Manu Joannis de Meranis de Sigestro notarii et cancellarii.

Sequuntur ratificationes dictarum franchixiarum immunitatum et exem p tio­

num etc.

R afael A durn us D ei gratia dux ianuensium, consilium antianorum et officium  

m onete com unis Janue.

A ccepim us hodie de manu providi viri Joannis Antonii qm. H ieronym i de 

C astillion o, ad nos missi nomine comunitatis C astillio n i, litteras tenoris istiu s:

Mos B artolom eus Justinianus, capitaneus generalis riparie orientis pro m a g n i­

ficis dom inis capitaneis libertatis et communis Janue, impartimur et prom ittim us 

vobis hom inibus C a stillio n i, Lagorarie, Carri et C astelli, observare et observari 

facere vobis om nibus et singulis pacta et capitula infrascripta, observantibus 

vobis parte vestra contenta et debitam fidelitatem quam promiserunt et iura- 

verunt pro ipsis et vobis omnibus de Castilliono Petrus de L o ra , Joannes 

Stancus, Enricus de C arrotio , et Benedictus de Calegario de C a stillio n o ; pro 

vobis vero de Lagoraria promiserunt et iuraverunt Marcus de O ze g n a , Baldonus 

de C e m b ra n o , et Silvester de Camporis pro se ipsis et omnibus vobis de L a- 

g o raria; pro vobis vero de Carro et de Castello prom isit et iuravit L aurentius 

de F errario  de C a r r o , omnes ut supra presentes et stipulantes nec non p ro m it­

tentes et iurantes ut supra. Que quidem pacta et capitula vobiscum  habita per 

spectabiles viro s Nicolaum  de Auria et Joannem de Federicis de nostra v o ­

luntate tra cta ta , et que vobis concedimus et vobis prom ittim us o b servare, sunt